
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady gminy. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 1, § 58 ust. 1 i § 67 ust. 2 Uchwały Nr II/12/18 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Ciechanów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2028 r., poz. 11821) - 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się przewodniczących stałych komisji rady gminy na okres kadencji w latach 2024 – 
2029 w osobach: 

1) radna  Małgorzata Czarnecka - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

2) radny Jan Tomporowski - Przewodniczący Komisji Planowania Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

3) radna Katarzyna Kaliszewska - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

4) radna Iwona Muczyńska- Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Oświaty. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji rady gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E91C1D1-BAEE-4D6F-80FD-2593F993A188. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 56 ust. 1 Uchwały Nr II/12/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Ciechanów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2028 r., poz. 11821) pracami komisji rady kieruje wybrany 
przez Radę Gminy Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący, wybrany przez 
Komisję ze swego grona. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E91C1D1-BAEE-4D6F-80FD-2593F993A188. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


